
UCHWAŁA NR 475/83/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 8 października 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
– o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.)
art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach publicznych
( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 12 569,00
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
               39 289 737,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 12 569,00
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     44 389 737,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 475/83/08
Zarządu Powiatu z dnia 8 października 2008 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

710 Działalność usługowa 331 676 5 160 336 836
71015 Nadzór budowlany 266 676 5 160 271 836

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 226 676 5 160 231 836

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 5 292 312 7 409 5 299 721

75414 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 5 291 812 7 409 5 299 221

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 2 591 812 7 409 2 599 221

Ogółem dochody: 39 277 168 12 569 39 289 737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 475/83/08
Zarządu Powiatu z dnia 8 października 2008 r.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

710 Działalność usługowa 431 676 5 160 436 836
71015 Nadzór budowlany 266 676 5 160 271 836

4020 Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby cywilnej 78 692 5 160 83 852

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 5 495 312 7 409 5 502 721

75414 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 5 491 812 7 409 5 499 221

4060 Pozostałe należności żołnierzy
zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy 102 103 7 409 109 512

Ogółem dochody: 44 377 168 12 569 44 389 737

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 475/83/08
Zarządu Powiatu z dnia 8 października 2008 roku.



Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

600 Transport i łączność 6 280 101 72 248 72 248 6 280 101
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 280 101 72 248 72 248 6 280 101

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń 6 600 2 000 8 600

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 430 000 60 000 490 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 30 000 1 635 28 365

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 73 400 4 600 78 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 600 2 900 12 500
4300 Zakup usług pozostałych 413 327 70 613 342 714
4350 Zakup usług dostępu do sieci

internet 800 48 848
4440 Odpisy na ZFŚS 12 450 2 700 15 150

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 502 721 14 292 14 292 5 502 721

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej 5 491 812 14 292 14 292 5 491 812

3070 Wydatki osobowe
niezaliczane do uposażeń
wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom 135 000 14 292 149 292

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 28 700 10 000 18 700
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 15 000 3 000 12 000

4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 292 208
852 Pomoc społeczna 3 777 885 2 050 2 050 3 777 885

85218 Powiatowe centra pomocy
rodzinie 339 688 2 050 2 050 339 688

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 498 1 000 35 498
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 11 119 1 050 12 169
4300 Zakup usług pozostałych 21 012 1 000 20 012
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 800 3 200
4740 Zakup materiałów

papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 2 500 250 2 250

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 191 838 2 290 2 290 3 191 838



85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego

343 750 2 290 2 290 343 750

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 3 800 450 3 350

4240 Zakup pomocy naukowych
dydaktycznych książek 1 230 1 230 0

4260 Zakup energii 3 680 2 290 5 970
4430 Różne opłaty składki 510 360 150
4750 Zakup akcesoriów

komputerowych,
komputerowych tym
programów i licencji  510 250 260

926 Kultura fizyczna i sport 1 029 000 500 500 1 029 000
92601 Obiekty sportowe 969 000 500 500 969 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej 600 500 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 4 500 500 5 000

Razem: 19 781 545 91 380 91 380 19 781 545



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 475/83/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 8 października 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów wynika z otrzymanej decyzji Wojewody
Mazowieckiego:

1. Nr 161 z dnia 28 sierpnia 2008 roku, w sprawie zwiększenia dotacji na
2008 rok, o kwotę 5 160 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie
wynagrodzeń z pochodnymi w służbie cywilnej dla pracowników
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

2. Nr 167/2008 z dnia 12 września 2008 r, w sprawie zwiększenia dotacji na
2008 rok w kwocie 7 409 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące
(nagrody jubileuszowe) Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej.   

II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 12 569 zł spowodowało
zwiększenie wydatków w tych samych działach i rozdziałach klasyfikacji
budżetowej. 
III. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na
2008 rok.  
1. Zmiany w planie wydatków Zarządu Dróg Powiatowych dokonane zostały na
prośbę Kierownika i polegają na zwiększeniu wynagrodzeń, pochodnych od
wynagrodzeń i odpisów na ZFŚS jest spowodowane podjęciem własnego
wykonawstwa bieżącego remontu oraz zabezpieczeniem nawierzchni
drogowych przed dalszą degradacją przez powierzchniowe utrwalenie, co
spowodowała wzrost zatrudnienia. Źródłem sfinansowania tych wydatków jest
zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych, gdyż w 2008 roku Zarząd
Dróg Powiatowych nie zlecał tych usług firmom z zewnątrz. 
2. W dniu 19 września br. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej
zwrócił się z prośbą dokonanie zmian w planie finansowym polegających na
zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4250, 4370 i 4430 w ogólnej kwocie
14 292 zł, a zwiększenie wydatków w paragrafie 3070o kwotę 14 292 zł..
3. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85407 –
Placówki opiekuńczo wychowawcze zostało dokonane na prośbę Dyrektora
Ogniska Pracy Pozaszkolnej. Zmiany w planie finansowym polegają na
zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4210, 4240, 4430, 4750, o kwotę 2 290
zł, a zwiększeniu wydatków § 4260 również o kwotę 2 290 zł.
4. Kierownik Krytej Pływalni zwrócił się z prośba o zmniejszenie wydatków w
paragrafie 4360 o kwotę 500 zł, a zwiększeniu wydatków § 4370 również o
kwotę 500 zł.



5. Zmiany z planie finansowym Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie
zostały dokonane na prośbę Kierownika polegające na zmniejszeniu wydatków
w paragrafach: 4300, 4410, 4740 w ogólnej kwocie 2 050 zł, a zwiększeniu
wydatków w paragrafach: 4170 i 4210 o ogólną kwotę 2 050 zł. 


